
 

 

 
APPROVAZIONE ATTI E NOTIFICA ESITI 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ 
E IMPRESA – DEIM 

 
VISTO l’art. 23 della Legge n. 240 del 30/12/2010; 
VISTO che nelle sedute del 16/04/2025, 21/05/2025 e 25/06/2025, il Consiglio di Dipartimento di 
Economia, Ingegneria, Società e Impresa – DEIM ha dato mandato alla Direttrice di indire le procedure di 
valutazione comparativa, per soli titoli, ai fini del conferimento di incarichi retribuiti di insegnamento a 
soggetti in possesso di adeguati requisiti scientifici e professionali, mediante contratto di diritto privato, 
per l’a.a. 2025/2026; 
VISTI gli avvisi di bando Rep. N. 944 del 20.10.2025 (Corso di Laurea interateneo con Sapienza 
L-GASTR), Rep. N. 954 del 23/10/2025 (Foundation Course), Rep. N. 908 del 13/10/2025 (Tutorato 
Diritto pubblico) e Rep. N.1004 del 07/11/2025 (Lingua Francese SOGE L-36) per l’a.a. 2025-2026; 
VISTI i verbali delle Commissioni giudicatrici nominate con Disposto n. 388/2025 del 06/11/2025; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento DEIM del 25/11/2025 relativa alla valutazione degli 
insegnamenti per i quali non è stato possibile individuare la Commissione di valutazione con docenti 
interni all’Ateneo; 
VISTI l’art. 8 del Regolamento per il Conferimento di Incarichi nei Corsi di Studio emanato con D.R. n. 
664/11 del 19.07.2011 e successive modificazioni; 

 
DISPONE 

 
L’approvazione degli atti e la notifica degli esiti relativi alle procedure di valutazione comparativa per soli 
titoli di cui agli avvisi di bando in premessa: 

 
CORSO DI LAUREA TRIENNALE INTERATENEO L-GASTR CON SAPIENZA- UNIVERSITA’ 

DI ROMA SEDE DI ROMA 
 
 

 
ETICA DELLA COMUNICAZIONE IN 

AMBITO GASTRONOMICO 
Modulo II di Comunicazione e marketing della 

cultura alimentare 

 
 

DANIELE GARRITANO 

 
 

CORSO DI LAUREA IN AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO LM-77 
 

ATTIVITÀ DI DIDATTICA INTEGRATIVA IN 
MODALITÀ ASINCRONA IUS/01 

(Foundation Course) 

 
 

MICHELE BELLI 

 



 

CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA AZIENDALE L-18 
 

 
ATTIVITÀ DI DIDATTICA INTEGRATIVA DI 

DIRITTO PUBBLICO IUS/09 

 
 

ANGELO RAFFAELE SALERNO 

 
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI 

INTERNAZIONALI L-36 
CURRICULUM SOGE 

 
LINGUA E TRADUZIONE-LINGUA 

FRANCESE 

 
 

ALESSANDRA GAZZELLA FURFARO 

 
In caso di mancata accettazione dei vincitori delle suddette procedure si procederà allo scorrimento della 
graduatoria degli idonei non vincitori, fino all’assegnazione dell’incarico. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ’ 
E IMPRESA – DEIM 
Prof. Stefano ROSSI 

Firmato digitalmente da: 
Rossi Stefano 
Firmato il 26/11/2025 15:59 
Seriale Certificato: 3271536 
Valido dal 06/02/2024 al 06/02/2027 InfoCamere 
Qualified Electronic Signature CA 


